СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2024 № 8/4

О согласовании проекта адресного

перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в

краткосрочный план реализации в

2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных

домах на территории города

Москвы, расположенных на

территории муниципального

округа Новокосино

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 16.12.2015 № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках

реализации региональной программы капитального  ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 01.06.2017 № 328-ПП

«Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления

внутригородских  муниципальных образований в городе Москве отдельного

полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах  на  территории города Москвы»,

Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере

организации и проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы

капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории города Москвы, утвержденным решением Совета депутатов

муниципального округа Новокосино от 19.12.2017 № 8/11, и на основании

обращения префектуры Восточного административного округа города

Москвы от 12.08.2024 № 01-13-9980/24 (вх. от 13.08.2024 № 149),

Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и

2035 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории муниципального округа Новокосино в полном

объеме (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного

административного округа города Москвы в течение трех календарных дней

со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Новокосино

www.novokosino-mo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новокосино Семенову С.В.

Глава муниципального

округа Новокосино                                                                       С.В. Семенова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Новокосино

от 15.08.2024  № 8/4

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в

краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на территории муниципального округа Новокосино

в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах

запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением

домов, в которых запланированы только работы по ремонту, замене, модернизации

лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь

многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в

краткосрочный план, кв.м.

1 181 774

1.2
Год реализации краткосрочного

плана, гг.

Предельный размер общей площади

многоквартирных домов (п.1), подлежащих

включению в краткосрочный план,

соответствующий году реализации краткосрочного

плана, кв.м.

1.2.1 2033 год 353 925

1.2.2 2034 год 357 302

1.2.3 2035 год 470 547

1.3

Администр

ативный

округ

города

Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес

многоквартирного

дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок

выполнения

работ и (или)

услуг по

капитальному

ремонту, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах

запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением

домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный

срок службы лифта

1.1 Восточный Новокосино Городецкая ул. 10 8 664 2033

1.2 Восточный Новокосино Городецкая ул. 11 8 786 2033

1.3 Восточный Новокосино
Городецкая ул.

12/17 к.1
8 757 2033

1.4 Восточный Новокосино
Городецкая ул.

12/17 к.2
8 758 2033

1.5 Восточный Новокосино
Городецкая ул.

13/19 к.1
8 709 2033

1.6 Восточный Новокосино Городецкая ул. 3 11 424 2033

1.7 Восточный Новокосино
Городецкая ул. 8

к.1
33 831 2033

1.8 Восточный Новокосино
Городецкая ул. 8

к.2
7 423 2033

1.9 Восточный Новокосино
Городецкая ул. 8

к.3
13 095 2033

1.10 Восточный Новокосино
Городецкая ул. 9

к.1
34 300 2033

1.11 Восточный Новокосино
Городецкая ул. 9

к.3
12 896 2033

1.12 Восточный Новокосино
Николая

Старостина ул. 13
11 160 2033

1.13 Восточный Новокосино
Николая

Старостина ул. 15
6 402 2033

1.14 Восточный Новокосино
Николая

Старостина ул. 7
11 514 2033

1.15 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

10 к.1
15 508 2033

1.16 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

10 к.2
10 696 2033

1.17 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

10 к.3
4 844 2033

1.18 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

11 к.1
15 591 2033

1.19 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

11 к.2
12 122 2033

1.20 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

13 к.4
6 591 2033

1.21 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

14 к.6
12 360 2033

1.22 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

19
15 145 2033

1.23 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

21
9 191 2034

1.24 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

23
15 140 2034

1.25 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

24 к.2
11 185 2034

1.26 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

24 к.3
11 136 2034

1.27 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

27
11 191 2034

1.28 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

28
11 502 2034

1.29 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

29
11 181 2034

1.30 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

34
12 650 2034

1.31 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

37
11 335 2034

1.32 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

38 к.1
11 318 2034

1.33 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

38 к.2
9 536 2034

1.34 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

39
11 350 2034

1.35 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

40
29 877 2034

1.36 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

43
11 340 2034

1.37 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

44
14 981 2034

1.38 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

46 к.1
8 627 2034

1.39 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

46 к.2
8 663 2034

1.40 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

47
24 263 2033

1.41 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

49
15 040 2033

1.42 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

51 к.1
8 748 2034

1.43 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

51 к.2
8 776 2034

1.44 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

51 к.3
8 743 2034

1.45 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

6 к.1
7 468 2034

1.46 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

6 к.2
7 662 2034

1.47 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

8 к.1
15 669 2034

1.48 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

8 к.2
10 629 2034

1.49 Восточный Новокосино
Новокосинская ул.

9 к.2
11 875 2034

1.50 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

15 к.1
8 760 2034

1.51 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

15 к.2
8 770 2034

1.52 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

15 к.3
8 736 2034

1.53 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

21
8 704 2034

1.54 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

23 к.1
8 706 2034

1.55 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

23 к.2
8 708 2034

1.56 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

29 к.1
15 217 2033

1.57 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

29 к.2
6 422 2034

1.58 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

29 к.3
5 086 2035

1.59 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

33 к.1
10 064 2035

1.60 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

37 к.2
6 360 2035

1.61 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

39
8 714 2035

1.62 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

41
8 694 2035

1.63 Восточный Новокосино
Салтыковская ул.

43
8 598 2035

1.64 Восточный Новокосино
Салтыковская ул. 5

к.1
5 220 2035

1.65 Восточный Новокосино
Салтыковская ул. 7

к.3
3 929 2035

1.66 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 10

к.3
22 008 2035

1.67 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 10

к.4
8 788 2035

1.68 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 12

к.1
9 739 2035

1.69 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 12

к.2
6 166 2035

1.70 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 12

к.3
6 209 2035

1.71 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 12

к.4
21 590 2035

1.72 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 14

к.1
15 881 2033

1.73 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 14

к.2
6 337 2035

1.74 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 14

к.3
6 308 2035

1.75 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 16

к.1
5 134 2035

1.76 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 16

к.2
5 763 2035

1.77 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 16

к.3
7 584 2035

1.78 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 18

к.1
8 674 2035

1.79 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 18

к.2
8 684 2035

1.80 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 18

к.3
8 599 2035

1.81 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 18

к.4
8 610 2035

1.82 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 18

к.5
8 649 2035

1.83 Восточный Новокосино Суздальская ул. 2/3 7 425 2035

1.84 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 20

к.1
7 699 2035

1.85 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 20

к.2
5 531 2035

1.86 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 20

к.3
4 955 2035

1.87 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 20

к.4
7 570 2035

1.88 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 20

к.5
6 409 2035

1.89 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 22

к.1
9 085 2035

1.90 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 22

к.2
6 355 2035

1.91 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 22

к.3
5 055 2035

1.92 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 24

к.1
10 028 2035

1.93 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 24

к.2
9 215 2035

1.94 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 24

к.3
6 456 2035

1.95 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 26

к.1
10 026 2035

1.96 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 26

к.3
6 375 2035

1.97 Восточный Новокосино Суздальская ул. 28 11 313 2035

1.98 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 34

к.1
5 082 2035

1.99 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 34

к.2
12 699 2035

1.100 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 36

к.1
5 068 2035

1.101 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 36

к.2
12 632 2035

1.102 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 38

к.1
5 072 2035

1.103 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 38

к.2
12 648 2035

1.104 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 40

к.1
5 078 2035

1.105 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 40

к.2
12 587 2035

1.106 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 42

к.1
8 753 2035

1.107 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 42

к.2
8 794 2035

1.108 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 42

к.3
8 635 2035

1.109 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 6

к.1
3 530 2035

1.110 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 6

к.2
6 896 2035

1.111 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 6

к.3
3 146 2035

1.112 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 8

к.1
11 354 2035

1.113 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 8

к.2
6 340 2035

1.114 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 8

к.3
10 215 2035

1.115 Восточный Новокосино
Суздальская ул. 8

к.4
6 592 2035